
1、补、缓考试时间、教室均已排定，严格按照考试日程表执行。

2、不得将手机等通讯工具带入考场，违者将以违反考场纪律处理。

3、学生参加补、缓考试，必须携带“一卡通”、学生证或身份证进入考场，未带证件者，不得参加考试。

4、学生考试结束交卷时，必须在考试安排表对应的姓名旁签名，反之成绩不予记载，后果自负。

序号 姓名 学号 课程名称 课程代码 任课教师 考试时间 考试教室

1 林永达 17300680257 会计学 SOSC120006.08 孙琳 2月25日 12:00-14:00 经院510

2 朴效靓 17300686046 会计学 SOSC120006.08 孙琳 2月25日 12:00-14:00 经院510

3 冉航 17300680082 会计学 SOSC120006.08 孙琳 2月25日 12:00-14:00 经院510

4 王路宽 17300680023 会计学 SOSC120006.08 孙琳 2月25日 12:00-14:00 经院510

5 谢培德 17300686018 会计学 SOSC120006.08 孙琳 2月25日 12:00-14:00 经院510

6 赵秀钟 17300686025 会计学 SOSC120006.08 孙琳 2月25日 12:00-14:00 经院510

7 赵意现 17300686026 会计学 SOSC120006.08 孙琳 2月25日 12:00-14:00 经院510

8 程迪 17300680081 税收学 ECON130042.01 余显财 2月25日 12:00-14:00 经院510

9 赵安恺 15300680098 税收学 ECON130042.01 余显财 2月25日 12:00-14:00 经院510

10 吴楷迪 15300680067 信息经济学 ECON130141.01 陈钊 2月26日 12:00-14:00 H6112

11 赵冰莹 15300680224 信息经济学 ECON130141.01 陈钊 2月26日 12:00-14:00 H6112

12 王永泰 15300680095 社会保障 ECON130166.01 丁纯 2月26日 12:00-14:00 H6112

13 杨嘉懿 16300680230 社会保障 ECON130166.01 丁纯 2月26日 12:00-14:00 H6112

14 周一凡 16300680039 国际金融 ECON130003.01 樊潇彦 2月26日 12:00-14:00 H6112

15 毕臻 18300680254 经济学原理 SOSC120007.02 冯剑亮 2月26日 12:00-14:00 H6112

16 昊然 18300686005 经济学原理 SOSC120007.02 冯剑亮 2月26日 12:00-14:00 H6112

17 金春兰 18300130053 经济学原理 SOSC120007.02 冯剑亮 2月26日 12:00-14:00 H6112

18 金颖 18300130054 经济学原理 SOSC120007.02 冯剑亮 2月26日 12:00-14:00 H6112

19 铃木瑞代 18300686023 经济学原理 SOSC120007.02 冯剑亮 2月26日 12:00-14:00 H6112

20 曾子泓 14300680252 概率论与数理统计 ECON130001.05 付中昊 2月26日 12:00-14:00 H6112

21 程迪 15736667006 概率论与数理统计 ECON130001.05 付中昊 2月26日 12:00-14:00 H6112

22 郑喻曦 16300680240 概率论与数理统计 ECON130001.05 付中昊 2月26日 12:00-14:00 H6112

23 黄俊贤 16300680261 财政学 ECON130005.03 杭行 2月26日 12:00-14:00 H6112

24 邹俊惠 16300686005 财政学 ECON130005.03 杭行 2月26日 12:00-14:00 H6112

25 朴效靓 17300686046 货币银行学 ECON130007.04 何光辉 2月26日 12:00-14:00 H6112

26 徐仕宁 17300680078 概率论与数理统计 ECON130001.01 江嘉骏 2月26日 12:00-14:00 H6112

27 毕正义 14300686031 金融工程 ECON130081.01 蒋祥林 2月26日 12:00-14:00 H6112

28 曾峥嵘 15300680061 金融工程 ECON130081.01 蒋祥林 2月26日 12:00-14:00 H6112

29 陈诗文 15300680252 金融工程 ECON130081.01 蒋祥林 2月26日 12:00-14:00 H6112

30 刘红怿 15300680200 金融工程 ECON130081.01 蒋祥林 2月26日 12:00-14:00 H6112

31 伍培全 15300680247 金融工程 ECON130081.01 蒋祥林 2月26日 12:00-14:00 H6112

32 徐晨怡 15300680110 金融工程 ECON130081.01 蒋祥林 2月26日 12:00-14:00 H6112

33 余毓斌 15300686030 金融工程 ECON130081.01 蒋祥林 2月26日 12:00-14:00 H6112

34 郝懿智 18307110167 经济学原理 SOSC120007.04 兰小欢 2月26日 12:00-14:00 H6112

35 杜雨佳 16300680226 再保险 ECON130092.01 林琳 2月26日 12:00-14:00 H6112

经济学院补缓考安排及注意事项
    根据复旦大学本科生缓考试行规定第二条：缓考成绩未通过者，不能申请参加补考，可以
重修该课程。

经济学院各课程补、缓考具体安排

注意事项如下：
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序号 姓名 学号 课程名称 课程代码 任课教师 考试时间 考试教室

36 陈思成 16300680133 随机过程与随机分析初步ECON130138.01 刘庆富 2月26日 12:00-14:00 H6112

37 晋瑞语 16300680196 随机过程与随机分析初步ECON130138.01 刘庆富 2月26日 12:00-14:00 H6112

38 朱文琪 16300686042 随机过程与随机分析初步ECON130138.01 刘庆富 2月26日 12:00-14:00 H6112

39 竺宇杰 16300686041 随机过程与随机分析初步ECON130138.01 刘庆富 2月26日 12:00-14:00 H6112

40 林龙凯 17300680080 金融市场学 ECON130030.01 卢华 2月26日 12:00-14:00 H6112

41 张复旦 15300680177 制度经济学 ECON130128.01 汪立鑫 2月26日 12:00-14:00 H6112

42 卞庸豪 15300686002 概率论与数理统计 ECON130001.02 汪思海 2月26日 12:00-14:00 H6112

43 金勤備 17300686004 概率论与数理统计 ECON130001.02 汪思海 2月26日 12:00-14:00 H6112

44 金泳信 17300686007 概率论与数理统计 ECON130001.02 汪思海 2月26日 12:00-14:00 H6112

45 朴镇亨 17300686002 概率论与数理统计 ECON130001.02 汪思海 2月26日 12:00-14:00 H6112

46 姜雨菡 15300680137 商业银行业务与管理 ECON130029.02 徐明东 2月26日 12:00-14:00 H6112

47 路阳 14300686002 货币经济学 ECON130007.01 张涛 2月26日 12:00-14:00 H6112

48 卢敬罗 15300686003 货币银行学 ECON130007.01 张涛 2月26日 12:00-14:00 H6112

49 郑胜元 15300686014 发展经济学 ECON130012.02 章元 2月26日 12:00-14:00 H6112

50 AKHMETOVA DIANA16300686024 国际金融 ECON130003.03 郑辉 2月26日 12:00-14:00 H6112

51 高秉湖 16300686017 国际金融 ECON130003.03 郑辉 2月26日 12:00-14:00 H6112

52 任静之 16300680238 投资学原理 ECON130031.01 郑辉 2月26日 12:00-14:00 H6112

53 尹娜恩 16300686026 投资学原理 ECON130031.01 郑辉 2月26日 12:00-14:00 H6112

54 周昱彤 16300680141 投资学原理 ECON130031.01 郑辉 2月26日 12:00-14:00 H6112

55 朱文瑾 16300680199 投资学原理 ECON130031.01 郑辉 2月26日 12:00-14:00 H6112

56 吴鼎 15300680033 中级宏观经济学 ECON130196.01 周晶 2月26日 12:00-14:00 H6112

57 董玉卿 15300686017 概率论与数理统计 ECON130001.04 朱弘鑫 2月26日 12:00-14:00 H6112

58 金伸优 15300686015 概率论与数理统计 ECON130001.04 朱弘鑫 2月26日 12:00-14:00 H6112

59 金禹镇 17300686027 概率论与数理统计 ECON130001.04 朱弘鑫 2月26日 12:00-14:00 H6112

60 金正恩 17300686031 概率论与数理统计 ECON130001.04 朱弘鑫 2月26日 12:00-14:00 H6112

61 李敏锡 17300686024 概率论与数理统计 ECON130001.04 朱弘鑫 2月26日 12:00-14:00 H6112

62 王佳梁 15300680099 概率论与数理统计 ECON130001.04 朱弘鑫 2月26日 12:00-14:00 H6112

63 王玉琢 17300680216 概率论与数理统计 ECON130001.04 朱弘鑫 2月26日 12:00-14:00 H6112

64 谢培德 17300686018 概率论与数理统计 ECON130001.04 朱弘鑫 2月26日 12:00-14:00 H6112

65 余灿铭 17300686023 概率论与数理统计 ECON130001.04 朱弘鑫 2月26日 12:00-14:00 H6112

66 赵彩媛 17300686028 概率论与数理统计 ECON130001.04 朱弘鑫 2月26日 12:00-14:00 H6112

67 赵秀钟 17300686025 概率论与数理统计 ECON130001.04 朱弘鑫 2月26日 12:00-14:00 H6112

68 朴俊河 18300506003 政治经济学 SOSC120008.06 高帆 2月26日 14:20-16:20 H6112

69 王坚 18300500001 政治经济学 SOSC120008.06 高帆 2月26日 14:20-16:20 H6112

70 英格丽 18300136086 政治经济学 SOSC120008.06 高帆 2月26日 14:20-16:20 H6112

71 田桂远 14300680208 财政学 ECON130005.01 刘军梅 2月26日 14:20-16:20 H6112

72 高秉湖 16300686017 国别和地区经济 ECON130061.01 陆寒寅 2月26日 14:20-16:20 H6112

73 尹娜恩 16300686026 国别和地区经济 ECON130061.01 陆寒寅 2月26日 14:20-16:20 H6112

74 金正恩 17300686031 外国经济史 ECON130018.01 陆寒寅 2月26日 14:20-16:20 H6112

75 赵彩媛 17300686028 外国经济史 ECON130018.01 陆寒寅 2月26日 14:20-16:20 H6112

76 赵秀钟 17300686025 外国经济史 ECON130018.01 陆寒寅 2月26日 14:20-16:20 H6112

77 古珈妮 14300506003 政治经济学 SOSC120008.03 孟捷 2月26日 14:20-16:20 H6112

78 金乂祗 16300506011 政治经济学 SOSC120008.03 孟捷 2月26日 14:20-16:20 H6112

79 周楚楚 15300200019 政治经济学 SOSC120008.03 孟捷 2月26日 14:20-16:20 H6112

80 周昱彤 16300680141 商业银行业务与管理 ECON130029.01 聂叶 2月26日 14:20-16:20 H6112

81 王永泰 15300680095 国际金融 ECON130003.04 沈国兵 2月26日 14:20-16:20 H6112

82 蔡明宏 17300680079 中国经济史学 ECON130008.01 孙大权 2月26日 14:20-16:20 H6112

83 卢敬罗 15300686003 中国经济史学 ECON130008.01 孙大权 2月26日 14:20-16:20 H6112
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序号 姓名 学号 课程名称 课程代码 任课教师 考试时间 考试教室

84 郑睿娜 17300686006 中国经济史学 ECON130008.01 孙大权 2月26日 14:20-16:20 H6112

85 陈旻峰 18300686035 政治经济学 SOSC120008.04 汪立鑫 2月26日 14:20-16:20 H6112

86 张炳辰 18300686018 政治经济学 SOSC120008.04 汪立鑫 2月26日 14:20-16:20 H6112

87 余毓斌 15300686030 概率论与数理统计 ECON130001.06 汪思海（数理）2月26日 14:20-16:20 H6112

88 AIGERIM ABISHEVA17300686045 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

89 毕正义 14300686031 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

90 陈思成 16300680133 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

91 陈思倩 17300680231 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

92 姜坤 16300680088 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

93 林永达 17300680257 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

94 朴效靓 17300686046 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

95 泉佳裕 17300686047 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

96 戎止一 17300680160 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

97 吴昊 17300680258 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

98 岳弋琳 17300680208 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

99 张梓勍 17300680223 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

100 竺宇杰 16300686041 概率论与数理统计 ECON130001.03 许友传 2月26日 14:20-16:20 H6112

101 晋瑞语 16300680196 金融经济学 ECON130090.01 姚京 2月26日 14:20-16:20 H6112

102 苏荣 15300686033 金融经济学 ECON130090.01 姚京 2月26日 14:20-16:20 H6112

103 高素沇 18300506013 政治经济学 SOSC120008.02 张晖明 2月26日 14:20-16:20 H6112

104 孟书 18300686003 政治经济学 SOSC120008.01 张晖明 2月26日 14:20-16:20 H6112

105 清塚俊沢 18300506007 政治经济学 SOSC120008.02 张晖明 2月26日 14:20-16:20 H6112

106 杜雨佳 16300680226 精算学原理 ECON130180.01 张仕英 2月26日 14:20-16:20 H6112

107 黄逸文 16300680144 精算学原理 ECON130180.01 张仕英 2月26日 14:20-16:20 H6112

108 程迪 15736667006 公共管理学 ECON130149.01 章奇 2月26日 14:20-16:20 H6112

109 赵安恺 15300680098 公共管理学 ECON130149.01 章奇 2月26日 14:20-16:20 H6112

110 郑喻曦 16300680240 公共管理学 ECON130149.01 章奇 2月26日 14:20-16:20 H6112

111 安重根 18300686021 政治经济学 SOSC120008.05 周翼 2月26日 14:20-16:20 H6112

112 金彩映 18300686007 政治经济学 SOSC120008.05 周翼 2月26日 14:20-16:20 H6112

113 金奎渊 18300686020 政治经济学 SOSC120008.05 周翼 2月26日 14:20-16:20 H6112

114 权德尚 18300686001 政治经济学 SOSC120008.05 周翼 2月26日 14:20-16:20 H6112

115 戎晓雯 15300680105 金融时间序列分析及软件应用ECON130175.01 付中昊 2月27日 12:00-14:00 H2101

116 徐晨怡 15300680110 金融时间序列分析及软件应用ECON130175.01 付中昊 2月27日 12:00-14:00 H2101

117 姚媛 15300270042 金融时间序列分析及软件应用ECON130175.01 付中昊 2月27日 12:00-14:00 H2101

118 殷楠 15300680111 金融时间序列分析及软件应用ECON130175.01 付中昊 2月27日 12:00-14:00 H2101

119 张栩 15300680160 金融时间序列分析及软件应用ECON130175.01 付中昊 2月27日 12:00-14:00 H2101

120 王永泰 15300680095 国际贸易 ECON130004.01 唐东波 2月27日 12:00-14:00 H2101

121 曾子泓 14300680252 会计学 SOSC120006.06 徐筱凤 2月27日 12:00-14:00 H2101

122 金正恩 17300686031 会计学 SOSC120006.06 徐筱凤 2月27日 12:00-14:00 H2101

123 乔科铭 17300680030 会计学 SOSC120006.06 徐筱凤 2月27日 12:00-14:00 H2101

124 余灿铭 17300686023 会计学 SOSC120006.06 徐筱凤 2月27日 12:00-14:00 H2101

125 陈思倩 17300680231 会计学 SOSC120006.05 徐晔 2月27日 12:00-14:00 H2101

126 邓洋鑫 17300680235 会计学 SOSC120006.05 徐晔 2月27日 12:00-14:00 H2101

127 王秉彝 17300680118 会计学 SOSC120006.05 徐晔 2月27日 12:00-14:00 H2101

128 王玉琢 17300680216 会计学 SOSC120006.05 徐晔 2月27日 12:00-14:00 H2101

129 毕正义 14300686031 会计学 SOSC120006.07 余显财 2月27日 12:00-14:00 H2101

130 程迪 15736667006 会计学 SOSC120006.07 余显财 2月27日 12:00-14:00 H2101

131 李泽宇 16307100042 会计学 SOSC120006.07 余显财 2月27日 12:00-14:00 H2101
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序号 姓名 学号 课程名称 课程代码 任课教师 考试时间 考试教室

132 强晨阳 16300680095 会计学 SOSC120006.07 余显财 2月27日 12:00-14:00 H2101

133 覃照春 14307130252 会计学 SOSC120006.07 余显财 2月27日 12:00-14:00 H2101

134 田桂远 14300680208 会计学 SOSC120006.07 余显财 2月27日 12:00-14:00 H2101

135 王佳梁 15300680099 会计学 SOSC120006.07 余显财 2月27日 12:00-14:00 H2101

136 赵安恺 15300680098 会计学 SOSC120006.07 余显财 2月27日 12:00-14:00 H2101

137 郑喜彬 16307100020 会计学 SOSC120006.07 余显财 2月27日 12:00-14:00 H2101

138 朱林 16307100045 会计学 SOSC120006.07 余显财 2月27日 12:00-14:00 H2101

139 苏荣 15300686033 国际贸易 ECON130004.02 张卫平 2月27日 12:00-14:00 H2101

140 周昕怡 15300680162 国际贸易 ECON130004.02 张卫平 2月27日 12:00-14:00 H2101

141 朱文琪 16300686042 国际贸易 ECON130004.02 张卫平 2月27日 12:00-14:00 H2101

142 AKHMETOVA DIANA16300686024 经济学原理 SOSC120007.03 朱智豪、张军 2月27日 12:00-14:00 H2101

143 金禹镇 17300686027 经济学原理 SOSC120007.03 朱智豪、张军 2月27日 12:00-14:00 H2101

144 林子玥 16307130344 经济学原理 SOSC120007.03 朱智豪、张军 2月27日 12:00-14:00 H2101

145 孟书 18300686003 经济学原理 SOSC120007.03 朱智豪、张军 2月27日 12:00-14:00 H2101

146 王伟 18300176003 经济学原理 SOSC120007.03 朱智豪、张军 2月27日 12:00-14:00 H2101

147 伟亚 18300686006 经济学原理 SOSC120007.03 朱智豪、张军 2月27日 12:00-14:00 H2101

148 英格丽 18300136086 经济学原理 SOSC120007.03 朱智豪、张军 2月27日 12:00-14:00 H2101

149 张炳辰 18300686018 经济学原理 SOSC120007.03 朱智豪、张军 2月27日 12:00-14:00 H2101

150 张育婷 18300176018 经济学原理 SOSC120007.03 朱智豪、张军 2月27日 12:00-14:00 H2101

151 赵彩媛 17300686028 经济学原理 SOSC120007.03 朱智豪、张军 2月27日 12:00-14:00 H2101

152 赵秀钟 17300686025 经济学原理 SOSC120007.03 朱智豪、张军 2月27日 12:00-14:00 H2101

153 AKHMETOVA DIANA16300686024 外国经济思想史 ECON130131.01 方钦 2月27日 14:20-16:20 H2101

154 吴琪贤 15300680151 外国经济思想史 ECON130131.01 方钦 2月27日 14:20-16:20 H2101

155 陈楚棋 17300680224 宏观经济学 SOSC120005.09 冯剑亮 2月27日 14:20-16:20 H2101

156 刘麒 17300680055 宏观经济学 SOSC120005.09 冯剑亮 2月27日 14:20-16:20 H2101

157 章奕霖 17300130005 宏观经济学 SOSC120005.09 冯剑亮 2月27日 14:20-16:20 H2101

158 毕正义 14300686031 中国货币政策 ECON130146.01 陆前进 2月27日 14:20-16:20 H2101

159 竺宇杰 16300686041 中国货币政策 ECON130146.01 陆前进 2月27日 14:20-16:20 H2101

160 苏翔宇 17300680098 宏观经济学 SOSC120005.07 王弟海 2月27日 14:20-16:20 H2101

161 王路宽 17300680023 宏观经济学 SOSC120005.07 王弟海 2月27日 14:20-16:20 H2101

162 王玉琢 17300680216 宏观经济学 SOSC120005.07 王弟海 2月27日 14:20-16:20 H2101

163 张致勋 17300680035 宏观经济学 SOSC120005.07 王弟海 2月27日 14:20-16:20 H2101

164 程迪 15736667006 宏观经济学 SOSC120005.10 张涛 2月27日 14:20-16:20 H2101

165 贺捷 17300680158 宏观经济学 SOSC120005.10 张涛 2月27日 14:20-16:20 H2101

166 金正恩 17300686031 宏观经济学 SOSC120005.10 张涛 2月27日 14:20-16:20 H2101

167 路阳 14300686002 宏观经济学 SOSC120005.10 张涛 2月27日 14:20-16:20 H2101
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